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EMİNE ERDOĞAN, NEVŞEHİR'DE YOĞURT MAYALADI ■ 4'TE SAVAŞ MUHABİRİ ALKAN, SURİYE TOPRAKLARINDA ■ 5'TE BİLİM FUARI FESTİVALİ YAPILACAK ■ 2'DE
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Suvermez Kapadokyaspor
kupayı Vali Fidan'a götürdü

Nevşehir'i bu sezon Bölgesel Amatör Lig'de (BAL)
başarıyla temsil ederek play-off şampiyonu olan Suvermez 
Kapadokyaspor, kupayı Nevşehir Valisi Ali Fidan'a götürdü.

HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE

Filistin'e destek
olmak isteyenler
kermese akın etti

“Nevşehir gastronominin önemli duraklarından biri” “Nevşehir gastronominin önemli duraklarından biri” “Nevşehir gastronominin önemli duraklarından biri” 
HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE
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Nevşehir Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (SMMMO) Başkanı Filiz Sayın,
“Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu” listesinde yer alan Nevsac yönetimini tebrik etti.

Nevşehir SMMMO Başkanı Sayın'dan Nevsac'a tebrik mesajı

İstanbul Sanayi Odası tarafından açıklanan 
“Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu” 
listesinde bir kez daha yer alma başarısı 
gösteren Nevsac Metal Sanayi İnşaat 
Nakliye ve Tic. Ltd. Şti., Nevşehir'in gururu 
olmaya devam ediyor. Nevşehir SMMMO 
Başkanı Sayın, yayımladığı mesajda şu 
ifadeleri kullandı: “Nevşehir sanayisinin 
gelişimine önemli katkılar sunan Nevsac 
Metal'in bu değerli başarısından dolayı 
başta Yönetim Kurulu Başkanı Sayın 
Mehmet Ali Öbekli olmak üzere tüm 
yöneticilerini ve çalışanlarını tebrik 
ediyorum. Aynı zamanda bu kıymetli 

firmada serbest muhasebeci mali 
müşavirlik hizmetini yürüten odamız üyesi 
meslektaşımı ve ön muhasebe 
departmanında görev yapan çalışma 
arkadaşlarımızı da ayrıca kutluyorum. Bu 
başarılar; üretimin, emeğin ve 
meslektaşlarımızın değerli katkılarının bir 
bütünüdür. Sayın Mehmet Ali Öbekli'nin 
şahsında Nevsac Metal Sanayi İnşaat 
Nakliye ve Tic. Ltd. Şti'ni ve çalışanlarını 
tebrik ediyor, başarılarının devamını 
diliyorum. Saygılarımla.” 

HABER: YASEMİN EKİCİ

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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Karapınar beldesine yeni bir müjde 
Devlet Su İşleri (DSİ) Kayseri Bölge 
Müdürlüğünden geldi. Karapınar 

'da yapılan çalışmalar sonucunda içme 
suyu kuyusu açıldı.
DSİ Bölge Müdürü Rahmi Şahin ve 
Karapınar Belediye Başkanı Yasin Güneş 
ile DSİ Bölge Müdürlüğü yetkilileri, 
suyun debisini ölçmek ve kalitesini test 
etmek amacıyla bir deneme 
gerçekleştirdi.

Karapınar beldesinde olası bir su 
sıkıntısını önlemek amacıyla yapılan 
çalışmaların sonuç vermesi ve su 
bulunması Karapınar'da büyük sevince 
neden oldu. 
“SU İNSAN HAYATI AÇISINDAN ÇOK 
ÖNEMLİ”
Konu ile ilgili açıklamalarda bulunan 
Başkan Güneş, “Karapınar açısından çok 
önemli bir gelişmeyi duyurmak bunu 
yaptığımızı söylemek beni çok mutlu 

ediyor. Su insan hayatı açısından çok 
önemli. Bunu Karapınar halkının 
hizmetine sunmak çok önemli, artık su 
ile alakalı çok büyük merhaleyi aşmış 
olduk. Ben bu noktada Karapınar halkı 
adına bizden hiç bir dönemde ilgisinin 
esirgemeyen her zaman yanımızda olan 
başta Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı 
Sayın Ebubekir Gizligider'e, Nevşehir 
Valimiz Ali Fidan'a, AK Parti Nevşehir 
Milletvekillerimiz Süleyman Özgün ve 
Emre Çalışkan'a, AK Parti Nevşehir İl 
Başkanımız Muhammed Feyzi Aygün'e, 
DSİ Bölge Müdürü Rahmi Şahin'e ve DSİ 
yetkililerine teşekkür ederim.” ifadelerine 
yer verdi. HABER:SEZER ALTUNOK

Karapınar'da su sorunu tarihe karışıyor
Karapınar beldesinde yeni açılan içme suyu kuyusu sayesinde su sorunu kalmayacak.

Nevşehir'de Bilim Fuarı Festivali yapılacak

ÜBİTAK Bilim ve Toplum TBaşkanlığı tarafından ilk kez 
düzenlenen 4006-C Bilim Fuarları 

Festivali Çağrısı'nın başvuru sonuçları 
açıklandı. 
Ülke genelinde 29 ilden yapılan 54 
başvuru destek almaya hak kazanırken, 
Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü de 
bu kapsamda destek alacak kurumlar 
arasında yer aldı.
4006-TÜBİTAK Bilim Fuarları 
Destekleme Programı kapsamında 
desteklenen projelerin, il ve ilçe 

düzeyinde düzenlenecek festivallerle 
daha geniş kitlelere ulaşması amacıyla 
açılan 4006-C Bilim Fuarları Festivali, bu 
yıl ilk kez uygulanacak. Bu çağrı ile 
bilimsel farkındalığın yaygınlaştırılması, 
bilimsel merakın artırılması ve disiplinler 
arası etkileşimin güçlendirilmesi 
hedefleniyor. 
Ayrıca aynı il veya ilçede bilim fuarı 
gerçekleştiren okullar arasında bilgi ve 
deneyim paylaşımının yapılabileceği bir 
etkileşim ortamı da sağlanacak.
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü 4006-C TÜBİTAK 
Bilim Fuarları Festivali desteği almaya hak kazandı.

Nar Belediyesi İmar - Fen İşleri ile Zabıta 
Müdürlüğü ekipleri misafirlerin ve 
vatandaşların huzuru, güvenliği ve 
sağlığı için kasaba içerisinde bulunan 
otel ve pansiyon İşletmelerinin 
denetimlerini aralıksız gerçekleştiriyor. 

Denetim sırasında ekiplerce belirlenen 
eksiklikler işletme sahiplerine belirtilerek 
giderilmesi konusunda uyarıldı. 
Kasabada gerçekleştirilen denetimlerin 
devam edeceği de bildirildi. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

Nar'da oteller tek tek denetleniyor
Alt yapıdan üst yapıya kadar kasaba genelinde 
çalışmalarını aralıksız sürdüren Nar Belediyesi, kasabada 
bulunan otellerin denetimini de gerçekleştiriyor.



Türk Mutfağı Haftası dolayısıyla 
Kapadokya Üniversitesi Fabrika 
Yerleşkesi'nde, "Anadoludakiler 

Kapadokya Pazarı" programı düzenlendi.
Programa, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan, Kültür ve 
Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, Sanayi 
ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, 
Nevşehir Valisi Ali Fidan, Kapadokya 
Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı 
Funda Aktan, Türkiye'de mukim yabancı 
misyon temsilcileri, büyükelçiler, mutfak 
şefleri ve gazeteciler ile çok sayıda davetli 
katıldı. Emine Erdoğan, programda yaptığı 
konuşmada, Nevşehir'in vadileri ve peri 
bacalarıyla adeta bir masallar diyarı 
olduğunu belirterek, kentin, bereketli 
topraklarıyla tarımın, büyüleyici doğasıyla 
da turizmin can damarı olduğunu söyledi.
Nevşehir'in gastronominin de önemli 
duraklarından biri olduğunu ifade eden 
Emine Erdoğan, gelenekselleşen Türk 
Mutfağı Haftası vesilesiyle bir araya 
geldiklerini belirtti.
Bu anlamlı etkinliği hayata geçiren Kültür 
ve Turizm Bakanlığı ile Nevşehir Valiliğine 
teşekkür eden Emine Erdoğan, yurt 
dışında çeşitli etkinliklerle Türk Mutfağı 
Haftası'nı kutlayan dış temsilciliklere de 
şükranlarını sundu.
Kapadokya Üniversitesinin son 4 yıldır 
gastronomi alanında önemli çalışmalar 
yürüttüğüne, yöresel ürünlere görünürlük 
kazandırarak unutulmuş gastronomi 
öğelerini ön plana çıkardığına işaret eden 

Erdoğan, bu çalışmaların yaygınlaşmasını 
diledi.
"BU YILKİ TEMAMIZI KLASİK TÜRK 
YEMEKLERİ OLARAK BELİRLEDİK"
Emine Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü: 
"Türk Mutfağı Haftası'nın gayesi, ülkemizin 
gastronomi potansiyelini en üst seviyeye 
çıkarmaktır. Mutfağımızın küresel ölçekte 
hak ettiği stratejik değeri bulabilmesidir. 
Gün yüzüne çıkmayı ve tadılmayı 
bekleyen nice özgün reçetemiz var. O 
nedenle her yıl farklı bir tema seçerek, 
Türk mutfağının çok katmanlı ve çok 
yönlü karakterini ortaya koyuyoruz. Bu 
yılki temamızı Klasik Türk Yemekleri olarak 
belirledik. Birbirinden leziz tariflerimizin, 
hayatın ve insanın üzerindeki olumlu 
tesirlerine güçlü bir vurgu yapmayı 
amaçladık."
Karnıyarıktan çılbıra, revaniden hoşafa 
kadar birçok klasik tarifin bugün hemen 
herkesin evinde pişirildiğini belirten Emine 
Erdoğan, bu yemeklerin mutfakların baş 
tacı ve mutfağın geleneksel, sağlıklı, atıksız 
ve sürdürülebilir özelliklerinin temsilcileri 
olduğunu söyledi.
"ÜLKEMİZİN EŞSİZ BİR ZANAAT GÜCÜ 
VE TASARIM YETENEĞİ VAR"
Türk mutfağından zanaatlara kadar sahip 
olunan kültür zenginliğinin, Anadolu'nun 
hediyesi ve emaneti olduğunu dile getiren 
Emine Erdoğan, şunları söyledi: "Her 
yörede, sesler, renkler, motifler, tatlar 
değişir. O nedenle, bu hafızayı zamana 
karşı dirençli kılmak, özel bir gayret 

gerektirir. Geçen sene başlattığımız 
'Anadoludakiler' projemizle, zanaat 
geleneklerimizi, yöresel ürünleri ve üretim 
tekniklerini korumaya aldık. Kooperatiflere, 
yerel üreticilere ve kadın girişimcilere 
omuz verdik. Anadolu'nun her bir 
köşesindeki apayrı kültür hazinelerini 
görünür kılmak ve dünyaya tanıtma 
niyetindeyiz. Çünkü ülkemizin eşsiz bir 
zanaat gücü ve tasarım yeteneği var. Bu 
marifetlerimiz, çok büyük bir iltifatı hak 
ediyor. Bu kapsamda, Anadoludakiler 
Kapadokya Pazarı'nı kurduk. 
Kapadokya'nın köklü mutfağını, zengin 
ürün çeşitliliğini ve özgün üretimini bu 
pazarda bir araya getirdik. Burada 
gerçekten binbir emek var."
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına, valiliklere 
ve yerel yönetimlere şükranlarını sunan 
Emine Erdoğan, güzel ve halis niyetlerle 
döktükleri bu alın terinin karşılığını 
bulacağına, kültürel mirasın geleceğe 
aktarılacağına inandığını ifade etti.
Emine Erdoğan'a konuşmasının ardından 
Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih 
Kacır tarafından hediye takdim edildi.
Anadoludakiler Kapadokya Pazarı'na ilişkin 
videonun gösterildiği program, aile 
fotoğrafı çekimiyle sona erdi.
ŞEFLER, ASMA YAPRAĞI SALAMURA 
ETTİ
Emine Erdoğan, salondaki program 
sonrası beraberindekilerle Anadoludakiler 
Kapadokya Pazarı'nın açılışını yaptı, 
stantları gezdi.

Kapadokya mutfağına ait yiyecek ve 
içeceklerden tadan, bölgeye özgü el 
emeği ürünleri inceleyen Emine Erdoğan, 
ürünlere ilişkin bilgi aldı.
Deneyimleme alanlarını da ziyaret eden 
Emine Erdoğan, Nevşehirli girişimci 
kadınlar ve mutfak şefleriyle asma yaprağı 
basmayı deneyimledi.
Emine Erdoğan ayrıca çömlek yapımı ve 
kilim dokumanın aşamalarını ustalarından 
dinledi.
"ANADOLUDAKİLER" PROJESİ
Emine Erdoğan'ın himayelerinde, Sanayi 
ve Teknoloji Bakanlığı koordinasyonunda, 
Kalkınma Ajansları ve Bölge Kalkınma 
İdareleri ile yürütülen "Anadoludakiler" 
projesiyle yöresel ürünlerin taşıdığı 
potansiyelin daha iyi kullanılabilmesi, 
üretici-girişimci-tüketici zincirinin daha 
sağlıklı, katma değerli ve sürdürülebilir 
işleyebilmesi amaçlanıyor.
Büyük alıcılar ile yerel üreticiler arasında 
tedarik zincirinin kurulduğu proje 
kapsamında üreticiler için pazar 
oluşturuluyor ve üretimde sürdürülebilirlik 
sağlanıyor.
"Toprağın bereketi", "mutfağın birikimi" ve 
"ellerin becerisi" olarak 3 kategorinin yer 
aldığı proje kapsamında, yöresel tarım, 
gıda ve el sanatları ürünleri sergileniyor.
Anadoludakiler projesi kapsamında açılan 
Kapadokya Pazarı da hem yerel 
kalkınmaya hem de turizm ekonomisine 
katkı sağlayacak sürdürülebilir bir model 
olarak tasarlandı. AA
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“Nevşehir gastronominin önemli duraklarından biri” 
Emine Erdoğan, "Türk mutfağı, dünya için halihazırda güçlü bir cazibe merkezidir. Gastronomi
duraklarımız, önemli birer turizm motivasyonudur. Gastro-diplomasi alanında büyük bir güce sahibiz." dedi.

15 Temmuz Şehitleri Anadolu Lisesinde 
TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı düzenlendi.
Fuara İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı 
Murat Saltık, Şube Müdürü Yusuf 
Aydoğmuş, yöneticiler, öğretmenler ve 
öğrenciler katıldı. 
Öğrencilerin hazırladığı bilimsel projeler, 
ziyaretçilerin büyük ilgisini çekti.
Fuar alanında robotik ve kodlama 
projelerinden biyoloji deneylerine, fiziksel 
düzeneklerden sosyal bilimler 
araştırmalarına kadar geniş bir yelpazede 

çalışmalar yer aldı. 
Öğrenciler projelerini tanıtırken heyecan 
ve gururla bilgi verdi. Bazı projelerde 
yapay zeka destekli tasarımlar, çevre dostu 
enerji üretim sistemleri ve günlük yaşamı 
kolaylaştıran yenilikçi fikirler öne çıktı. 
Bilim fuarının açılışının ardından 
öğrenciler tarafından hazırlanan resim 
sergisi de ziyaretçilere sunuldu. Bilim 
fuarında sergilenen projeler ve 
öğrencilerin sanat çalışmaları büyük 
beğeni topladı. HABER: SEZER ALTUNOK

Liseliler bilim fuarında projelerini sergiledi
Nevşehir 15 Temmuz Şehitleri Anadolu Lisesi, 
TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarına ev sahipliği yaptı. 



www.muskarahaber.com4 29 Mayıs 2025 Perşembe

Emine Erdoğan, Nevşehir'de yoğurt mayaladı
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan, Türk Mutfağı Haftası kapsamında geldiği Nevşehir'de yoğurt mayaladı.

Emine Erdoğan, Türk Mutfağı Haftası 
kapsamında "Anadoludakiler 
Kapadokya Pazarı"nın açılış programı 

için geldiği Nevşehir'de Güray Müzesi'ni 
ziyaret etti.
Burada yazar Süleyman Dilsiz ile 
Kapadokya'ya özgü çömleğe yoğurt 

mayalayan Emine Erdoğan, aynı yöntemle 
daha önce mayalanan yoğurdun da tadına 
baktı.
Yoğurdun mayalanma sürecine ilişkin 
Dilsiz'den bilgi alan Emine Erdoğan, 
yoğurdun tadını beğendiğini ifade etti.
Emine Erdoğan, yazar Dilsiz'in Kültür ve 

Turizm Bakanlığı himayelerinde 
yayınlanan "Yoğurt Uygarlığı" kitabının 
tanıtımına da katıldı.
Emine Erdoğan'a, Kültür ve Turizm Bakanı 
Mehmet Nuri Ersoy, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanı Mehmet Fatih Kacır ve Nevşehir 
Valisi Ali Fidan eşlik etti.
Emine Erdoğan, daha sonra Türk Mutfağı 
Haftası kapsamında Nevşehir'e davet 
edilen konuklarla akşam yemeğinde bir 
araya geldi.
"KÜLTÜRÜMÜZÜN TAŞIYICISI YOĞURDU 
KORUMAK İÇİN GAYRET EDEN HERKESİ 
TEBRİK EDİYORUM"
Emine Erdoğan, programa ilişkin sosyal 
medya hesabından yaptığı paylaşımda, şu 
ifadeleri kullandı:
"Türk Mutfağı Haftası etkinlikleri 
kapsamında bulunduğumuz Kapadokya'da 
bir mutlu haberi daha paylaşmanın 
sevincini yaşıyoruz. Kültür ve Turizm 
Bakanlığımız himayelerinde hazırlanan 
'Yoğurt Uygarlığı' kitabının hayırlara vesile 
olmasını diliyorum. Yoğurdun kültürel 
mirasımızdaki yerini belgelerle ortaya 
koyan bu kapsamlı çalışmanın, 
gastrodiplomasi vizyonumuza önemli 
katkılar sağlayacağına inanıyorum. Bu 
önemli eserle birlikte toprağımızın mayası, 
kültürümüzün taşıyıcısı olan yoğurdu 

korumak için gayret eden herkesi 
gönülden tebrik ediyorum. Geçmişten 
bugüne taşıdığı kadim değeri temsilen 
mayaladığımız yoğurdun da bereketle 
taşmasını ve sofralara şifa olarak 
ulaşmasını diliyorum. Katılımlarıyla bu 
anlamlı akşamı taçlandıran tüm kıymetli 
konuklara teşekkür ediyorum." AA

Nevşehir'de Anadolu müziği rüzgârı

Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli 
kapsamında Nevşehir Valiliği 
himayelerinde İl Millî Eğitim 

Müdürlüğü tarafından yürütülen 

“Maarif50” çatı projesinin alt projelerinden 
olan “%50 Sanat, %50 Hayat” projesinin 
zengin içerikleri ve öğrencilerin eşsiz 
müzik ziyafeti karşısında misafirler, keyifli 

vakit geçirmeye ve sanat 
dolu unutulmaz anlar 
yaşamaya devam ediyor.
Proje kapsamında ilk etkinlik, 
Nevşehir 15 Temmuz 
Şehitleri Anadolu Lisesinde 
“Adım Adım Anadolu 
Konseri” ile gerçekleştirildi.
Konserde, 50 öğrenci solo 
ve koro performanslarıyla 
Anadolu'nun zengin müzik 
kültürünü dinleyicilere 
sunarak Ürgüp, Avanos ve 
Hacıbektaş yörelerine ait 
türküler ile güncel Türk 
müziğinden seçmeler 
seslendirdi.
Kapadokya Kültür ve Sanat Merkezinde 
düzenlen ikinci etkinlik ise Nevşehir Şehit 
Demet Sezen Güzel Sanatlar Lisesi müzik 
bölümü öğrencileri ve öğretmenler 
tarafından hazırlanan 'Anadolu Ozanları 
Türk Halk Müziği' konseriyle 
gerçekleştirildi.
Aşık Veysel'den Neşet Ertaş'a, Pir Sultan 
Abdal'dan Nesimi'ye kadar birçok Anadolu 

ozanının eserleri solo ve koro olarak 
seslendirildi. Konserde, toplam 13 türkü 
icra edilerek Anadolu'nun eşsiz kültürel 
mirası izleyicilere sunuldu.
Programa İl Millî Eğitim Müdürü Yusuf 
Yazıcı, Nevşehir AFAD İl Müdürü Yasin 
Tokgöz, Eğitim Müfettişleri Başkanı 
Hayrettin Tükel, şube müdürleri, 
yöneticiler, öğretmenler ve veliler katıldı. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'de “%50 Sanat, %50 Hayat” projesi kapsamında Anadolu'nun ezgileri yankılandı.

Minikler Kur'an-ı Kerim'e geçmenin sevincini yaşadı

rgüp Evka 4-6 Yaş grubu Kur'an 

ÜKursunda Kur'an-ı Kerim'e Geçme 
Merasimi düzenlendi.

Kur'an kursu öğreticisi Ayşegül Acar'ın 
öğrencileri için düzenlediği merasim 
programı; öğrencilerin Kur'an'ı Kerim 
tilaveti ile başladı. 
Program minik öğrencilerin yaptığı 
gösterilerle devam etti. Neşeli anların 
yaşandığı programda katılımcılara çeşitli 
ikramlarda bulunuldu.

4-6 yaş grubu minik öğrencilerin Kur'an-ı 
Kerim'e geçme heyecanını paylaşan İlçe 
Müftüsü Harun Kılıç, “Bu yaş grubundaki 
çocuklarımızın Kur'an-ı Kerim'le 
tanışmaları, onların manevi gelişimi 
açısından çok önemli bir adım. Sabırla ve 
sevgiyle yürütülen bu süreçte hem 
öğrencilerimizi hem de destek olan 
ailelerini tebrik ediyorum.” dedi. 

HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir'e bağlı Ürgüp ilçesinde 4-6 yaş grubu Kur'an 
kursunda eğitim gören minikler Kur'an-ı Kerim'e 
geçme heyecanını düzenlenen törenle kutladı.
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Suvermez Kapadokyaspor kupayı Vali Fidan'a götürdü

AL play-off şampiyonu olarak 3. BLig'e yükselen Suvermez 
Kapadokyaspor'un Başkanı Emine 

Türkmen Demir ve futbolcular, Vali Fidan'ı 
makamında ziyaret etti.
“UNUTULMAYACAK, TARİHE GEÇECEK 
BİR BAŞARI”
Fidan, Suvermez Kapadokyaspor'u 
başarısından dolayı kutlarken, “Bu çok 
büyük, gerçekten unutulmayacak, tarihe 
geçecek bir başarı. Azmin, kararlılığın, 
inanmışlığın bir sonucu. Büyük bir emek 
var, çok büyük çabalar gösterdiniz. 
Suvermez'den bir köyümüzden bir sezonu 

başarıyla tamamlayıp, nice zorlukları aşıp, 
sonra final grubunda da birçok il 
düzeyinde takımla karşılaşıp, nihayet 
kupayı kazandık. Sizinle hepimiz gurur 
duyduk. Köyümüzün her bir ferdi yaşlısı, 
genci, çocuğu bu takımı sahiplendi. Bu 
ayrıca taktir etmemiz gereken bir şey. Bir 
köyün, bir kasabanın takımına böyle sahip 
çıkması, emek vermesi, gayret göstermesi 
büyük bir başarı. Bu başarı Suvermez'den 
başladı, adım adım tüm Nevşehir'e yayıldı. 
Bu başarıların 3. Lig'de de artarak devam 
edeceğine yürekten inanıyorum.” dedi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir'i bu sezon Bölgesel Amatör Lig'de (BAL) başarıyla temsil ederek play-off 
şampiyonu olan Suvermez Kapadokyaspor, kupayı Nevşehir Valisi Ali Fidan'a götürdü.

Savaş Muhabiri Alkan,
Suriye topraklarında

rogramına AK Parti Acıgöl İlçe PBaşkanlığı ile başlayan Milletvekili 
Çalışkan, İlçe Başkanı Hasan 

Özhan, Kadın Kolları Başkanı Fatma 
Akın, Gençlik Kolları Başkanı Burhan 
Güven, Karapınar Belediye Başkanı Yasin 
Güneş, İl Genel Meclis Üyesi Abdullah 
Özhan ve teşkilat mensuplarıyla bir 
araya geldi.
Çalışkan, yeni görevlerine başlayan 
başkanlara başarı temennilerinde 
bulunarak, “İnanıyorum ki hep birlikte 
omuz omuza vererek, Acıgöl'ümüz için 
çok daha güzel hizmetlere imza 
atacağız.” dedi.
Daha sonra Acıgöl Kaymakamı Alperen 
Celepci'yi makamında ziyaret eden 
Çalışkan görevinde başarılar dilendi.
Ziyaret programı kapsamında Acıgöl 
Belediye Başkanı Mehmet Eroğlu'nu da 
makamında ziyaret eden Milletvekili 

Çalışkan, belediye çalışmaları hakkında 
bilgi aldı.
Çalışkan, Başkan Eroğlu'na 
misafirperverliği için teşekkür ederek 
çalışmalarında kolaylıklar diledi.
Günün devamında Karacaören 
Cumhuriyet İlkokulu 1/A sınıfı 
öğrencileri tarafından düzenlenen 
Okuma Bayramı etkinliğine katılan 
Milletvekili Çalışkan, minik öğrencilerin 
hazırladığı gösterileri ilgiyle takip etti.
Etkinlikte konuşan Çalışkan, 
“Öğrencilerimizin büyük bir emekle 
hazırladığı bu güzel programda onların 
mutluluğuna ve başarısına tanıklık 
etmek bizleri son derece gururlandırdı. 
Emeği geçen öğretmenlerimize, 
velilerimize ve tüm öğrencilerimize 
gönülden teşekkür ediyorum.” 
ifadelerini kullandı.
HABER: SEZER ALTUNOK

Milletvekili Çalışkan'dan
Acıgöl'de bir dizi ziyaret

AK Parti Nevşehir Milletvekili ve Yerel Yönetimler Başkan Yardımcısı 
Emre Çalışkan, Acıgöl ilçesinde bir dizi ziyaret gerçekleştirdi.

nadolu Ajansı (AA) savaş Amuhabiri Alkan, yeni gelişmeleri 
dünya kamuoyuna duyurmak 

amacıyla Suriye topraklarına gitti.
Alkan, sosyal medya üzerinden yaptığı 
paylaşımda, “Savaşın başladığı günden 
beri Suriye'ye onlarca kez farklı 
noktalardan adım attık. Lakin bizim gibi 
binlerce kişinin gönlünde hep aynı arzu 
vardı. Bir gün Bayır Bucak'a Yayladağ 
Kapısı'ndan geçmek. Bayır Bucak'a 
buradan kavuşmanın anlamı çok başka, 
hayaldi gerçek oldu. Bunun anlamına 
vakıf olanlara selam olsun.” ifadesinde 
bulundu.
Alkan, daha önce Halep, İdlib, Azez, 
Bayır-Bucak'a defalarca giderek ulusal 
habercilik başarılarını imza atmış, 
çatışmaların yaşandığı sıfır noktasında 
kaydettiği görüntüler nedeniyle de 
çeşitli ödüller almıştı.

AA savaş muhabiri Alkan, sıcak 
gelişmeleri dünya kamuoyuna 
duyurmak amacıyla Suriye'de ve 
özellikle Bayır-Bucak'ta yaptığı başarılı 
habercilik nedeniyle Başbakanlık 
BYEGM tarafından ödüle layık 
görülürken, ödülünü TBMM'de 
düzenlenen törende almıştı.
Ayrıca savaşı ve ortaya çıkardığı 
mağduriyetleri bire bir yaşayarak ve 
görerek kaleme alan Alkan, “İleri 
Karakol: Türkmen Dağı”  adlı bir kitap 
yazarak, gelirini savaş mağduru yetim 
çocuklara bağışladı.
Suriye ziyaretinde bölgenin Türkiye'nin 
etkisiyle ne kadar güvenli olduğunu 
vurgulayan Alkan, Türkiye'nin Suriye'nin 
sınırı boyunca birçok bölgede askeri 
gücü bulunduğunu ve olası tehdit ve 
terör saldırılarından arınmış durumda 
olduğunu belirtti. HABER: HİLAL EKİCİ

l Müftüsü Kazım Güzel, Nejdet Ersan 

İParkı'ndaki kermesin açılışında yaptığı 
konuşmada, kermesin hayırlı ve 

bereketli olmasını temenni etti.
Kermeste, Filistin bayraklı pasta, geliri 
Filistin'e bağışlanmak üzere Türkiye 
Diyanet Vakfı Nevşehir Şubesi tarafından 
açık arttırma usulüyle 20 bin liraya satın 
alındı.

Daha sonra yapılan duanın ardından 
gerçekleştirilen açılışa, din görevlileri, sivil 
toplum kuruluşu temsilcileri ve çok sayıda 
vatandaş katıldı.
Kermeste çeşitli el emeği ürünler ile 
yiyecekler satışa sunuldu. Üç gün sürecek 
etkinlik kapsamında elde edilecek gelir, 
Filistin halkına yardım amacıyla 
kullanılacak. AA

Filistin'e destek olmak isteyenler kermese akın etti
Türkiye Diyanet Vakfı Nevşehir Şubesi ve 
Eğitime Destek Platformu iş birliğinde 
düzenlenen "Filistin'e Destek Kermesi" açıldı.

Nevşehir Gazeteciler Cemiyeti yönetim kurulu üyesi, gazeteci
savaş muhabiri Behçet Alkan Suriye topraklarına gitti.
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Nevşehir'de çocuklar uçurtmalarla gökyüzünü renklendirdi
Nevşehir Belediyesinin Kahveci Dağı'nda düzenlediği Uçurtma Şenliği birbirinden renkli görüntülere sahne oldu.

Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor 
Hizmetleri Müdürlüğü'nün, 
Nevşehir'in il oluşunun 70. Yıl 

dönümü dolayısıyla gerçekleştirdiği 
Uçurtma Şenliği “70. Yılda 70 Etkinlik” 
programı kapsamında Nevşehir'in yeni 
gözde mekanı ve sosyal yaşam alanı 
Kahveci Dağı'nda yapıldı.
Kahveci Dağı'nda gerçekleştirilen şenliğe 
Nevşehirlilerin ilgisi oldukça yoğun oldu. 
Festival havasında düzenlenen şenliğe 
aileleri ile birlikte katılan binlerce kişiye 
uçurtmaları ücretsiz olarak belediye 
görevlilerince dağıtıldı.
Üzerinde ay yıldızlı Türk bayraklarının ve 
çeşitli figürlerin bulunduğu uçurtmaları 
keyifle uçuran aileler oldukça kaliteli vakit 
geçirirken rengârenk uçurtmalar 
gökyüzünde görsel bir şölen oluşturdu.
Şenliğe Melek Arı ile birlikte katılan 
Belediye Başkanı Rasim Arı şenlik alanında 
uzun süre çocuklarla vakit geçirdi. Birlikte 
uçurtma uçurduğu çocuklara çeşitli 
hediyeler dağıtarak fotoğraf çektiren 

Başkan Arı'ya katılımcılar organizasyondan 
dolayı teşekkür etti.
Programa olan yoğun katılımın kendisini 
de çok mutlu ettiğini belirten Arı, ilk görev 
döneminde kendisinin başlattığı Uçurtma 
Şenliğini geleneksel olarak düzenlemeye 
devam edeceklerini ifade etti. 
Çocukların yoğun ilgi gösterdiği ve 
kiminin ailesiyle kiminin de okul 
arkadaşlarıyla birlikte katıldığı etkinlik alanı 
doldu taştı. Minikler, belediye tarafından 
ücretsiz dağıtılan uçurtmaları gökyüzüne 
bırakırken rüzgâr karşısında uçurtmasını 
uçurmaya çalışan çocuklar, keyifli zaman 
geçirdi.
Geleceğe sahip çıkmanın temiz bir 
çevreyle mümkün olduğunu belirten 
Başkan Arı “Çevremizi en özel varlıklarımız 
olan çocuklarımızın geleceği kadar 
korumamız gerekiyor. Bu tarz sosyal 
etkinlikler çocuklarımızın hem keyifli 
olmalarını hem de gelecek dönemlerde 
çevreyle ilgili daha duyarlı olmalarını 
sağlamalarına katkı sağlayacak. Katılım 

sağlayan bütün çocuklarımızı öpüyor ve 
aileleri ile bütün vatandaşlarımıza 

selamları sevgilerimi sunuyorum” diye 
konuştu. HABER:HİLAL EKİCİ

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
(NEVÜ) Turizm Fakültesi, "21-27 Mayıs 
Türk Mutfağı Haftası" çerçevesinde 
Geleneksel Limonata Şenliği düzenledi.
Bu yıl 7'ncisini düzenlenen Geleneksel 
Limonata Şenliği'nde sürdürülebilir 
gastronomi ve yerel değerlere dikkat 
çekildi.
Atıksız mutfak uygulamaları ve bölgesel 
ürünlerin tanıtımının yapıldığı etkinlik 
katılımcılardan büyük ilgi topladı.
Şenlik kapsamında ilk olarak "Sürdürülebilir 
ve Atıksız Türk Mutfağı" başlıklı bir panel 
gerçekleştirildi.
NEVÜ yerleşkesinde düzenlenen 
Geleneksel Limonata Şenliğine Rektör 

Prof. Dr. Semih Aktekin, üniversitenin 
akademik ve idari personeli, öğrenciler ile 
davetliler katıldı.
Etkinlikte, kadın kooperatifleri, gastronomi 
meslek liseleri ve yerel üreticilerin 
stantlarına yer verilirken, coğrafi işaretli 
ürünler ve geleneksel lezzetler ön plana 
çıkarıldı. Etkinliği düzenleyen fakülte 
personeli ve öğrencilerle de bir araya 
gelen Rektör Aktekin, stantları gezerek 
etkinlik süreci, geleneksel ürünler ve 
coğrafi işaretli lezzetler hakkında bilgi aldı.
Etkinlikte ayrıca Turizm Fakültesi 
tarafından hazırlanan taze limonatalar ve 
yöresel atıştırmalıklar katılımcılara ikram 
edildi. HABER:HİLAL EKİCİ

NEVÜ'de Türk Mutfağı Haftası kutlandı

evşehir Sanayici ve İş İnsanları 

NDerneği (NESİAD) Kadın Kurulu 
Komitesi, mayıs ayı olağan 

toplantısını gerçekleştirdi. 
NESİAD Kadın Kurulu Başkanı Hatice 
Saygı'nın başkanlığında düzenlenen 
toplantıya komite üyeleri Derya Alaca, 
Arzu Çalışkaner, İrem Ertaş, Fatma Önlü 
Yücebaş ve Emel Toybıyık Sharafı katıldı.
Yapılan toplantıda yürürlükte olan 
projeler hakkında üyelere bilgilendirme 

yapılırken, projeler üzerinde görüş 
alışverişinde bulunuldu.
NESİAD Kadın Kurulu Komitesi, 
önümüzdeki dönemde kadın 
girişimciliğini teşvik etmek amacıyla 
çeşitli etkinlikler düzenlemeye, iş 
dünyasında kadınların potansiyelini 
ortaya çıkaracak projeler geliştirmeye 
ve iş birliklerini artırmaya devam 
edecek. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

NESİAD Kadın Komitesi
toplantıda bir araya geldi
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NEVÜ öğrencileri Malatya'dan madalyalarla döndü

EVÜ Turizm Fakültesi Gastronomi Nve Mutfak Sanatları Bölümü 
öğrencileri, Malatya Turgut Özal 

Üniversitesinde düzenlenen 
"Arslantepe'nin Işığında Türk Mutfağı" 
temalı üniversiteler arası yemek 
yarışmasından ödüllerle döndü.
Öğrenciler, 1 altın kupa, 1 altın madalya, 2 
gümüş madalya ve 1 bronz madalya 
kazanarak büyük bir başarıya imza attı.
Yarışmada Melek Adıyaman Nevşehir'in 
yöresel ürünlerini kullanarak hazırladığı 
pizza ile kendi kategorisinde altın kupa ve 
altın madalya kazanarak birinciliği elde 
etti.
Aynı kategoride Aslıhan Güven gümüş 
madalya, Yusuf Kırkbudak ise bronz 
madalya alarak üniversitenin başarısını 
taçlandırdı.

Ekip kategorisinde ise Halil Güner, Ayşegül 
Yeni ve Nazife Akça, Nevşehir mutfağının 
geleneksel lezzetlerini modern sunum 
teknikleriyle birleştirerek gümüş madalya 
kazandı.
REKTÖR AKTEKİN'DEN TEBRİK 
Öğrencilerin elde ettiği bu başarının 
üniversite ve şehir adına gurur verici 
olduğunu belirten NEVÜ Rektörü Prof. Dr. 
Semih Aktekin, öğrencilerin bu tür ulusal 
ve uluslararası yarışmalara katılmalarının, 
mesleki gelişimleri ve özgüven 
kazanmaları açısından büyük önem 
taşıdığını ifade etti.
Tüm katılımcıları tebrik eden Rektör 
Aktekin, öğrencilerin bu başarısında emeği 
geçen Turizm Fakültesi akademik 
personeline de teşekkürlerini iletti. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Gastronomi ve Mutfak Sanatları öğrencileri 
üniversiteler arası yemek yarışmasından altın gümüş ve bronz madalyayla döndü.

Nevşehir'e vali yardımcısı ve kaymakam atamaları yapıldı
Resmi Gazete'de yayımlanan Cumhurbaşkanlığı 27/5/2025 tarihli ve 2025/205 sayılı 
atamalarına göre, Nevşehir'e 1 vali yardımcısı görevlendirilirken 1 ilçeye de kaymakam atandı.

umhurbaşkanlığı tarafından yapılan Catama kararları 27 Mayıs 2025 
tarihli Resmi Gazete'de yayımlandı.

Bu kapsamda Nevşehir'e bir vali 
yardımcısı, bir ilçeye de kaymakam 
atanırken, Nevşehir'de görev yapan bir vali 
yardımcısı, üç kaymakam ve bir hukuk 
müşaviri de farklı illere atandı.
Nevşehir Vali Yardımcısı olarak görev 
yapan Haluk Sezen Niğde Vali Yardımcısı 
olarak, Ürgüp Kaymakamı Mesut 
Tabakcıoğlu Teftiş Kurulu Başkanlığı 
Mülkiye Müfettişi olarak, Hacıbektaş 

Kaymakamı Abdulkadir Nar Bayburt 
Aydıntepe Kaymakamı olarak, Kozaklı 
Kaymakamı Yasin Gürkan Tunceli Hozat 
Kaymakamı olarak, Nevşehir Valiliği Hukuk 
Müşaviri Osman Güven de Tokat Vali 
Yardımcısı olarak atandı.

NEVŞEHİR'E YENİ ATAMA
Uşak Vali Yardımcısı Önder Can Nevşehir 
Vali Yardımcısı olarak atanırken, Diyarbakır 
Vali Yardımcısı Ömer Coşkun da Ürgüp 
Kaymakamı olarak atandı. HABER: 
YASEMİN EKİCİ

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
SİDRE ELATRAŞ 

Y. Kimlik No: 98095210138

K Parti'nin 28. Dönem Nevşehir AMilletvekili Emre Çalışkan, 
TBMM'de gerçekleştirilen AK 

Parti Grup Toplantısı'nda 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan'ın görevlendirmesiyle yeniden 
AK Parti Grup Yönetim Kurulu Üyeliğine 
seçildi.
Milletvekili Çalışkan yaptığı 
değerlendirmede: “Milletimizin emrinde 
verilen her türlü görevi layıkıyla yerine 
getirmeye devam edeceğiz. Dünya 
turizm kenti olan güzel ilimizi marka 
şehir yapma hedefi doğrultusunda tüm 
teşkilatlarımızla gece gündüz 
çalışıyoruz. Bu önemli göreve bizleri 
yeniden layık gören 
Cumhurbaşkanımız, Genel Başkanımız 

Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a 
şükranlarımı sunuyorum.” ifadelerini 
kullandı. AK Parti'nin Meclis'teki karar 
alma süreçlerinde etkin bir rol üstlenen 
Çalışkan, hem parti teşkilatındaki hem 
de parlamentodaki güçlü konumunu 
bir kez daha pekiştirmiş oldu. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir Emniyet Müdürlüğü trafik 
ekiplerinin kentte motosiklet denetimleri 
tüm hızıyla devam ediyor.
İçişleri Bakanlığı tarafından şubat ayında 
açıklanan Motosiklet Eylem Planı 
çerçevesinde Nevşehir Emniyeti de 
teyakkuza geçerek denetimlerine gece 
gündüz devam ediyor.
Denetim ve uygulamalar aralıksız devam 

ederken, trafik ekipleri Nevşehir'de hiçbir 
kuralsızlığa geçit vermiyor.
Motosiklet denetimlerini sürdüren ekipler, 
Nevşehir'de son 1 hafta içerisinde 878 
motosiklet ve sürücüsünü denetledi.
263 motosiklet sürücüsüne ve 
tescil plakalarına ceza yazılırken, 
12 motosiklet ise trafikten men edildi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Trafikte sıkı denetim:
263 ceza 12 trafikten men
Nevşehir'de motosiklet denetiminde 263 motosiklet sürücüsüne 
ceza kesilirken 12 motosiklet de trafikten men edildi.

Milletvekili Çalışkan yeniden seçildi
AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan yeniden 
TBMM AK Parti Grup Yönetim Kurulu Üyeliğine seçildi.



Nevşehir Belediyespor finale yükseldi
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lanya'daki Avsallar Hokey ASahası'nda oynanan maçta Selçuklu 
Belediyespor, Mehmet Aydın ve 

Abdulsamet Keleş'in golleriyle ilk yarıyı 2-
0 önde tamamladı.
Nevşehir Belediyespor, ikinci yarıda Onur 
Açıkgöz'ün attığı iki golle karşılaşmayı 
uzatmaya götürdü.
Sonuç belirleme atışlarında rakibine 3-2 

üstünlük kurarak finale yükselen Nevşehir 
Belediyespor, bugün oynanacak 
şampiyonluk maçında Metpack Alanya 
Yıldızları ile karşılaşacak.
Bu arada sonuç belirleme atışları, hokeyde 
oyuncunun kaleye 23 metre mesafeden 
topu sürmeye başlayıp 8 saniye içinde 
kale önü çizgisinden şutunu çekerek gol 
atmaya çalışmasına deniyor. AA

Açık Alan Hokeyi Erkekler Süper Lig play-off yarı final maçında Nevşehir 
Belediyespor, normal süresi 2-2 eşitlikle biten karşılaşmada Selçuklu 
Belediyespor'u sonuç belirleme atışlarında 3-2 geçerek finale yükseldi.

Gençler piknikte moral buldu
Ürgüp İlçe Müftülüğü tarafından üniversiteli 
gençlere yönelik piknik programı düzenlendi.

lçe Müftülüğünce final sınavlarına 

İgirecek öğrencilere moral ve mezun 
olacak gençlere ise veda etmek 

amacıyla düzenlenen pikniğe çok sayıda 
üniversiteli öğrenci katıldı. Ürgüp Damsa 
Barajı Mesire Alanında ikramlar eşliğinde 
yapılan sohbetler sonrası dua, okunan ilahi 

ve ezgiler ile program devam etti.
Etkinlik, program sonrası oynanan 
voleybol maçı ile tamamlandı.
Ürgüp İlçe Müftüsü Harun Kılıç'ın ev 
sahipliğinde gerçekleştirilen etkinliğe 
Nevşehir İl Müftüsü Kazım Güzel de katıldı. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir'de voleybol
müsabakaları sona erdi
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile Voleybol İl 
Temsilciliğinin 2025 yılı faaliyet programında yer alan 
Kurumlar ve Kuruluşlar Arası Voleybol Müsabakaları sona erdi.

Damat İbrahim Paşa Spor Salonu'nda 
gerçekleştirilen müsabakalarda, il 
genelinden birçok kamu kurumu ve 
kuruluşu takımlarıyla yer aldı.
Turnuva, kamu çalışanlarının daha 
sağlıklı bir yaşam sürmeleri, iş 
verimliliğinin artırılması, kurumlar arası 
sosyal ilişkilerin güçlendirilmesi ve spor 
kültürünün yaygınlaştırılması amacıyla 
düzenlendi.
Haftalar süren çekişmeli mücadelelerin 
ardından final karşılaşmaları büyük 
heyecana sahne oldu. 

Turnuvanın sonunda dereceye giren 
takımlar için kupa ve madalya töreni 
düzenlendi. 
Düzenlenen törene Gülşehir Belediye 
Başkanı Erkan Çiftci ve Nevşehir Gençlik 
ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir de 
katıldı.
İl Müdürü Özdemir, sporu yaşamın bir 
parçası haline getiren tüm katılımcılara 
teşekkür ederek, bu tür etkinliklerin 
kurumlar arası iş birliğini ve çalışan 
motivasyonunu artırdığına dikkati çekti. 
HABER: HİLAL EKİCİ


